



رییس دفتر حقوقی وزارت راه و شهرسازی:

اراضی جدید شرق هرمزگان به حوزه استحفاظی سازمان بنادر افزوده می شود



اقتصاد کیش - رییس دفتر حقوقی وزارت راه و شهرسازی از الحاق اراضی جدید زیر مجموعه سازمان بنادر و دریانوردی خبر داد و گفت: تکمیل و تصویب طرح های توسعه ای در بنادر کوچک در راستای توسعه اقتصاد دریا محور بر نامه بری شده است. سجاد جلالی در بازدید از بندر بونجی در منطقه کوه مبارک جاسک، از الحاق این اراضی جدید به حوزه استحفاظی سازمان بنادر خبر داد و گفت: استفاده مناسب از زیر ساخت های دریایی و نیز سرعت بخشی در روند تکمیل طرح های عمرانی در بنادر کوچک می تواند زمینه ساز اشتغال پایدار و رونق اقتصادی ساحل نشینان باشد. وی افزود: مطابق با ماده ۶۹ تنظیم مقررات مالی دولت به زودی این اراضی در حوزه زیر مجموعه سازمان بنادر قرار خواهد گرفت. وی اقتصاد دریا محور را به عنوان چرخ دوار و توسعه ای کشور بر شمرد و افزود: با ایجاد و تکمیل طرح های عمرانی سازمان بنادر در شرق استان، زمینه اشتغال بومیان منطقه و محرومیت زیادی ساحل نشینان ایجاد خواهد شد. معاون حقوقی وزارت راه و شهرسازی گفت: تجهیز بندر بونجی به عنوان یک بندر پشتیبان منطقه کوه مبارک، در راستای سیاست های کلان دولت پیرامون توسعه بندر کوچک زمینه ساز ارتقا جایگاه دریا پر در منطقه خواهد بود. جلالی در خصوص بازدید از بندر کوه مبارک نیز بیان کرد: این بندر از حیث وجود معازن نفتی و امکان پهلو گیری شناور از یک سو و نزدیکی بعد مسافت به کشورهای حاشیه خلیج فارس از منظر دیگر اهمیت ویژه ای برای صادرات مواد نفتی برخوردار است.

۴۵۰ فروند قایق صیادی جزیره قشم بازرسی ثبتی و فنی شدند



اقتصاد کیش - مدیر عامل اتحادیه شیلاتی قشم گفت: ۴۵۰ فروند قایق صیادی این جزیره در ۲۲ ساعت گذشته به منظور هویت بخشی از سوی کارشناسان و نمایندگان اداره ثبت شناورهای اداره بنادر و دریانوردی استان هرمزگان و موسسات رده بندی مورد بازرسی ثبتی و فنی قرار گرفتند. علی اسلامی رهنماهی افزود: از نگاه اداره بازرسی و ثبت شناورهای اداره بنادر و دریانوردی استان هرمزگان و شهرستان مرزی قشم، تنها شناورهای می توانند در زمینه صید و صیادی فعالیت داشته باشند که دارای ویژگی هایی مانند حک شدن پلاک و با برچسب بر بدنه خود و همراه داشتن گواهینامه ایمنی معتبر باشند. وی با اشاره به اینکه در اجرای این بازرسی ها نمایندگان اداره ثبت شناورها و موسسات رده بندی با تمام منابع و تجهیزات، بازرسی های رده بندی و صدور گواهینامه ایمنی شناورهای صیادی را در ۲ ساحل شمالی و جنوبی قشم انجام می دهند، گفت: این گروه از کارشناسان پس از انجام بازرسی ها و تایید اصالت قایق های صیادی این جزیره بر روی بدنه و موتور آنها نشان بازرسی و هویت بخشی نصب می کنند. مدیر عامل اتحادیه شیلاتی قشم با بیان اینکه در زمان حاضر چهار هزار فروند شناور صیادی در سرتاسر جزیره قشم مشغول صیادی و ماهیگیری هستند، ادامه داد: این بازرسی های ثبتی و بازرسی های فنی تا پایان مرداد ماه جاری برای انجام رده بندی و صدور گواهینامه ایمنی شناورهای متقاضی ادامه دارد.

- شناورهای صیادی غیر مجاز در قشم هویت بخشی می شوند
 - ۴۵ هزار تن از انواع آبیان در قشم صید شد
 - فیلم قدر دانی صیادان قشمی بابت حل یک مشکل چند ساله
- اسلامی با قدر دانی از حضور کارشناسان و نمایندگان اداره ثبت شناورهای اداره بنادر و دریانوردی استان هرمزگان، شهرستان مرزی قشم و موسسات رده بندی آسیا و ایرانیان در طول ۱۲۰ کیلومتر پراکندگی سواحل شمالی و جنوبی این جزیره توضیح داد: برنامه ریزی انجام این حجم از بازرسی در مدت زمان کمتر از یک ماه عملکردی منحصر به فرد و یک رکورد نوع خود آن هم در شرایط آب و هوایی جزیره قشم به شمار می رود. وی حضور و استقبال صیادان جامعه محلی و تعاونی های صیادی از انجام این بازرسی ها ثبتی و فنی را شایسته تقدیر و قدر دانی دانست.

هرمزگان و بوشهر؛ صدر نشینان رشد اقتصادی در میان استان های کشور

اقتصاد کیش - بر اساس جدول آماری سازمان برنامه و بودجه کشور، استان های هرمزگان و بوشهر به ترتیب رتبه های اول و دوم رشد اقتصادی کشور در سال ۱۴۰۱ را به خود اختصاص دادند. نقش استانها در دستیابی و تحقق برنامه دولت به رشد هدف گذاری شده موضوعی است که به صورت جدی در دستور کار دولت قرار گرفته و بر لزوم استفاده از ظرفیت های کشور در استان های مختلف تاکید دارد و این موضوع در بخش های مختلف صنعت، معدن، کشاورزی و خدمات به صورت مستمرا ارزیابی می شود. بر اساس این آمار که از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور اعلام شده است: استان هرمزگان با تحقق ۸۷٫۹ درصدی رشد اقتصادی نسبت به برنامه ابلاغی، رتبه نخست رشد استانها را در سال ۱۴۰۱ کسب کرده است. پس از استان هرمزگان، بوشهر با تحقق ۷۰٫۵ درصدی رشد اقتصادی، نسبت به برنامه ابلاغی در جایگاه دوم قرار دارد. در شاخص کفی نیز استان بوشهر با کسب رشد ۹۰٫۷ درصدی و استان هرمزگان با رشد ۸۵ درصدی در جایگاه های اول و دوم قرار دارند.

سازمان آگهی ها
 ۴۴۴۲۴۹۹۹

با پیگیری استاندار هرمزگان انجام شد:

همکاری سازمان انرژی اتمی با جهاد کشاورزی برای کنترل آفات نخلستان های هرمزگان



اقتصاد کیش - تفاهم نامه همکاری مشترک سازمان انرژی اتمی ایران و جهاد کشاورزی هرمزگان، با پیگیری استاندار، برای توسعه صلح آمیز فناوری های هسته ای در کنترل عوامل خسارت زای گیاهی و آفات نخلستان های این استان امضا شد. استاندار هرمزگان در مراسم امضای این تفاهم نامه با اشاره به طرح های کلان استان در حوزه کشاورزی گفت: به دنبال توسعه کشاورزی و راهبردی آن در استان از معیشتی به کشاورزی اقتصادی هستیم. مهدی دوستی پایان اینکه باید فناوری را وارد کشاورزی کرد، افزود: یک مشکل و مسئله در استان در حوزه کشاورزی داریم که بخشی از نخلیات دچار آفات مختلف می شدند و تنها محدود به نخلیات نیست بلکه سایر باغات را نیز تحت تاثیر قرار می داد. وی بیان کرد: روش های مختلف برای مبارزه با آفات وجود دارد که یکی از این روش های نوین استفاده از انرژی هسته ای در مبارزه با آفات است، سند امروز هم برای کمک گرفتن از ظرفیت انرژی هسته ای برای ساخت تجهیزات مقابله با این آفت و بیماری است که مزیت های زیادی در حوزه بهره وری و تولید و کاهش ریسک سرمایه گذاری در حوزه کشاورزی و تثبیت اشتغال خواهد داشت. استاندار هرمزگان تصریح کرد: در حوزه کشاورزی باید ابزار مدرن به کارگیری شود تا بتوان کشاورزی سنتی و معیشتی را به تازگی با صرفه و اقتصادی تبدیل کرد، در هرمزگان از طرح هایی که منفعت ملی دارند استقبال می کنیم و آماده ایم به صورت آزمایشی این طرح ها را

نماینده ویژه رییس جمهور در شورای توسعه سواحل مکران: بهره مندی از فرصت های اقتصادی سواحل مکران نیازمند سیاست گذاری اصولی است



اقتصاد کیش - نماینده ویژه رییس جمهور در شورای توسعه سواحل مکران گفت: سواحل مکران دارای مزیت های مهم اقتصادی است اما بهره مندی از این فرصت ها به سرمایه گذاری و سیاست گذاری نیاز دارد. حسین دهقان در بازدید از زیر ساخت های ایجاد شده در سواحل مکران در منطقه کوه مبارک شهرستان جاسک اظهار داشت: توسعه فعالیت های دریا محور و ظرفیت های تجاری و بانکداری در بخش های نفتی، پتروشیمی، بندری و دریایی یکی از اصلی ترین هدف گذاری ها در سواحل مکران است. وی ادامه داد: دولت سیزدهم گام های بزرگی برای توسعه سواحل مکران برداشته که بخشی از آن در حوزه نفتی و پتروشیمی و بخش مهم دیگر آن در حوزه دریایی و بندر در منطقه پنج و کوه مبارک در حال انجام است. دبیر شورای عالی توسعه سواحل مکران ادامه داد: در حوزه صنایع نفتی و پتروشیمی اقدامات زیربنایی بسیار مطلوبی در این منطقه صورت گرفته که هم افزایی بین سازمان ها و استقرار ارگان هایی مثل سازمان بنادر در منطقه کوه مبارک می تواند ضمن پشتیبانی از نظر خدمات دریایی، ایمنی و استانداردها در منطقه را نیز تضمین کند. دهقان در این راستا بر همکاری تمامی سازمان ها و ارگان های مرتبط برای احداث بندرگاه چندمنظوره پنجی تاکید ابراز کرد و با همت دولت سیزدهم و اهتمام ویژه وزارت نفت و سازمان بنادر و دریانوردی بتوانیم از این فضای مثبت در سطح ملی و منطقه ای به نفع مردم منطقه استفاده کنیم.

رییس کل دادگستری هرمزگان:
یکهزار و ۴۰۰ پرونده کالای متروکه در اموال تملیکی هرمزگان تعیین تکلیف شد

اقتصاد کیش - رییس کل دادگستری هرمزگان از تعیین تکلیف بیش از یکهزار و ۴۰۰ پرونده کالای متروکه و قاچاق به ارزش یکهزار و ۲۰۰ میلیارد تومان در اموال تملیکی این استان از ابتدای امسال خبر داد. مجتبی قهرمانی اظهار کرد: در راستای اجرای دستورات ریاست قوه قضاییه مبنی بر لزوم ساماندهی انبارهای اموال تملیکی، با پیگیری های مستمر و به موقع دستگاه قضایی استان هرمزگان و برگزاری جلسات متعدد در خصوص تعیین تکلیف کالا های متروکه و قاچاق در چهار ماهه نخست امسال، یکهزار و ۴۱۹ کالاهای پرونده مربوط به این اقلام در استان هرمزگان به ارزش بیش از ۱۲۰۰ میلیارد تومان پس از طی فرآیندها و تشریفات قانونی مختومه شده است.

وی ادامه داد: خوشبختانه با ورود سران قوای مجریه و قضاییه به موضوع ساماندهی انبارهای اموال تملیکی، دستگاه های اجرایی متولی این امر، به صورت جدی پای کار آمده اند و در نتیجه تعامل سازنده و همکاری بسیار خوب دولت و دستگاه قضایی، اموال تملیکی استان هرمزگان حرکت رو به جلویی را شروع کرده است. رییس کل دادگستری هرمزگان تصریح کرد: در نتیجه این همکاری ها و پیگیری و نظارت دستگاه قضایی و بر اساس آمار ارایه شده از سوی اداره کل اموال تملیکی استان هرمزگان، میزان فروش کالاهای متروکه استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷۳ درصد رشد داشته و میزان مختومه کردن اظهارنامه های متروکه نیز از رشدی ۱۰۳ درصدی برخوردار بوده است. قهرمانی با اشاره به اینکه طبق قوانین بالادستی، نگهداری و تعیین تکلیف کالاهای متروکه و قاچاق، مأموریت و رسالت اصلی سازمان اموال تملیکی است، خاطر نشان کرد: بر اساس گزارش اعلامی از سوی سازمان اموال تملیکی با توجه به شاخص های عملکرد در حوزه های اموال منقول و غیر منقول، استان هرمزگان با اختلاف زیاد نسبت به دیگر استان ها، رتبه برتر کشور در تعیین تکلیف و مختومه کردن پرونده های مربوط به کالاهای قاچاق و متروکه را به خود اختصاص داده است.

۱۳۰ هزار هرمزگانی در طرح ملی مسکن ثبت نام کردند

اقتصاد کیش - مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان با اشاره به اینکه در طرح نهضت ملی مسکن احداث ۶۵ هزار واحد شهری و روستایی در استان تکلیف شده است، گفت: حدود ۱۳۰ هزار نفر تاکنون در این طرح ثبت نام کردند. عباس کمالی افزود: از این تعداد افرادی که تاکنون نام نویسی کرده اند، ۳۰ هزار نفر واجد شرایط و حائز تایید نهایی و ۱۶ هزار نفر نیز واریزی وجه بالای ۴۰ میلیون تومان داشته اند. وی تعهد دولت سیزدهم را ۵۰ هزار واحد مسکن در هرمزگان عنوان و بیان کرد: البته سهمیه تکلیفی استان هرمزگان در حوزه مسکن شهری ۵۰ هزار واحد و در حوزه روستایی ۱۵ هزار واحد است. مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان در خصوص وضعیت پیشرفت فیزیکی پروژه های طرح نهضت ملی مسکن استان ابراز کرد: تاکنون صدور پروانه ۳۷ هزار واحد مسکونی که افزون بر هفت هزار واحد فونداسیون به اتمام رسیده، برای ۳۷ هزار و ۳۱۳ واحد نیز پروانه اخذ شده و افزون بر ۶ هزار واحد دارای اسکلت و سقف است.

کمالی ادامه داد: با توجه به وسعت شهرها با شناسایی اراضی از طریق تعیین تکلیف و تخصیص زمین در محدوده و الحاق اراضی در حریم شهرها با کسب مجوزهای قانونی در شهرستان های بستک، بندر خمیر، میناب، حاجی آباد، بندر لنگه، سیریک، بندرعباس، رودان و بشاگرد به میزان یکهزار و ۹۳۷ هکتار تامین شد. وی یادآور شد: دستیابی به این مهم با حمایت و پیگیری مجدانه استاندار هرمزگان، همراهی دستگاه های اجرایی و تلاش شبانه روزی همکاران در بخش مسکن حاصل شده است و افتخاری برای راه و شهرسازی هرمزگان بوده که در ارزیابی ملی توسط وزارت راه و شهرسازی عملکرد آن در ردیف استان های پیشرو و برتر در اجرای طرح نهضت ملی مسکن به ثبت رسیده است.

مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان در پایان خاطر نشان کرد: سامانده نام نویسی طرح ملی مسکن امسال چندین بار بازگشایی شده و مردم تا پایان سال نیز مجدد در باره مدت ۲ ماه مهلت ثبت نام دارند. نهضت ملی مسکن یکی از سیاست های کلان دولت سیزدهم در حوزه مسکن است که بر اساس این سیاست، ساخت چهار میلیون واحد مسکونی در چهار سال در برنامه دولت قرار گرفته است و بر اساس برنامه ابلاغی چهار ساله در استان هرمزگان، نزدیک به ۵۰ هزار واحد مسکونی با رویکرد احداث واحدهای ویلایی وارد مرحله اجرایی شده است.

اعزام و پذیرش ۱۵۱ هزار مسافر در فرودگاه قشم انجام شد



اقتصاد کیش - مدیر کل فرودگاه بین المللی قشم از اعزام و پذیرش ۱۵۱ هزار و ۱۱۱ مسافر در چهار ماهه نخست امسال در فرودگاه بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس خبر داد. ناصر رجبی اظهار داشت: این آمار با انجام هزار و ۲۸۸ پرواز از طریق شرکت های هواپیمایی «قشم ایر»، «ایران ایر»، «آتا»، «آرکس»، «سپهران»، «تابان»، «آسمان»، «پارس ایر»، «وارش» و معراج در مسیر های جزیره قشم از تهران، مشهد، اصفهان، شیراز و دبی و بالعکس که هزار و ۱۷۶ پرواز آن داخلی و ۱۱۲ پرواز آن خارجی بوده ثبت و گزارش شده است. وی ادامه داد: در مدت یادشده ۱۵۱ هزار و ۱۱۱ مسافر و گردشگر از طریق این فرودگاه در جزیره زیبای قشم رفت و آمد داشته اند که از این تعداد ۱۴۱ هزار و ۳۳۱ نفر مسافر با استفاده از پرواز های داخلی و ۹ هزار و ۷۸۰ نفر گردشگر با استفاده از پرواز های خارجی اعزام و پذیرش شده اند.

مدیر کل فرودگاه بین المللی قشم توضیح داد: در حال حاضر در هفته ۳۴ تا ۴۰ سورتی پرواز از این فرودگاه به مقاصد تهران، اصفهان و دبی (امارات متحده عربی) انجام می شود.

شاورما لبنانی (عربی)
قیس
 جزیره کیش / صفین قدیم
 روبه روی خانه بومیان
 ۰۹۱۷۹۶۴۲۶۱۱

حراج
 کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل
 شرکت صنایع چوبی
 ۰۹۳۴۷۶۹۸۲۵۲
 جزیره کیش شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - بلاک R6

اقتصاد کیش
 پروتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
 گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
 روزنامه